
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 1669, 1693) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 330,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 330,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem w kwocie 8 469 303,00 zł w tym:

- dochody bieżące w kwocie 7 928 453,00 zł

- dochody majątkowe w kwocie 540 850,00 zł.

2. Wydatki ogółem w kwocie 8 670 703,00 zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 7 851 922,00 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 818 781,00 zł.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Jerzy Iwanowiec

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -330,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 13 940,00 13 610,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

432 850,00 432 850,00

majątkowe 532 850,00 532 850,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

437 806,00 437 806,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 606 146,00 5 606 146,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

majątkowe 8 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 000,00 8 000,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2018

Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 1



80153 -330,00 0,00

0,00 0,00

-330,00 0,00

razem: -330,00 0,00

0,00 0,00

-330,00 0,00

0,00 0,00 878 656,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

878 656,00

Ogółem: 8 469 633,00 8 469 303,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 2 322 637,00 2 322 307,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 940,00 13 610,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 940,00 13 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 129 536,00 129 036,00 50 150,00 78 886,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 536,00 131 036,00 50 150,00 80 886,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 366,00 122 866,00 50 150,00 72 716,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 366,00 124 866,00 50 150,00 74 716,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 184 520,00 1 143 890,00 877 437,00 266 453,00 0,00 40 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 250,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 520,00 1 144 140,00 860 437,00 283 703,00 0,00 40 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 390,00 640,00 0,00 640,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 074 634,00 1 074 004,00 824 365,00 249 639,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 634,00 1 074 004,00 807 365,00 266 639,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 655 815,00 655 815,00 655 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 815,00 638 815,00 638 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00

0,00

17 000,00

1 074 634,00

0,00

640,00

250,00

39 750,00

-250,00

0,00

40 390,00

17 250,00

1 184 520,00

17 200,00

0,00

2 000,00

125 366,00

0,00

2 000,00

131 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

638 815,00

655 815,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 074 634,00

-17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

390,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

40 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

40 390,00

-250,00

250,00

75023

4210

3030

75022

4430

01010

-17 250,00

1 184 520,00

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

15 200,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

123 366,00

Rolnictwo i łowiectwo

129 536,00

0,00

2 000,00

4 5

750

010

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Dział

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2018

Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 1



przed zmianą 63 407,00 63 407,00 0,00 63 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 407,00 68 407,00 0,00 68 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 372,00 135 672,00 54 400,00 81 272,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 106 400,00 106 400,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 372,00 135 672,00 54 400,00 81 272,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 106 400,00 106 400,00 0,00

przed zmianą 137 772,00 131 072,00 54 400,00 76 672,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 772,00 131 072,00 54 400,00 76 672,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 850,00 36 850,00 0,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 850,00 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 850,00 36 850,00 0,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 850,00 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 850,00 36 850,00 0,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 850,00 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 440 946,00 2 105 095,00 1 717 420,00 387 675,00 0,00 69 200,00 266 651,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -27 800,00 -27 800,00 -7 500,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 946,00 2 105 095,00 1 737 720,00 367 375,00 0,00 69 200,00 266 651,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00

przed zmianą 1 278 121,00 980 470,00 787 090,00 193 380,00 0,00 31 000,00 266 651,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -1 500,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 621,00 985 970,00 801 190,00 184 780,00 0,00 31 000,00 266 651,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00

przed zmianą 614 674,00 614 674,00 614 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 274,00 630 274,00 630 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

-1 500,00

0,00

630 274,00

1 500,00

15 600,00

1 494 621,00

0,00

614 674,00

27 800,00

2 651 946,00

30 850,00

2 651 946,00

-27 800,00

-6 000,00

0,00

30 850,00

36 850,00

30 850,00

7 000,00

0,00

36 850,00

-6 000,00

-4 000,00

0,00

14 500,00

11 000,00

0,00

4 000,00

242 772,00

10 500,00

248 772,00

0,00

4 000,00

2 000,00

23 600,00

0,00

10 000,00

107 000,00

5 000,00

68 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

75818

801

758

754

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Różne opłaty i składki

36 850,00

1 489 121,00

-10 100,00

15 600,00

-6 000,00

0,00

4300

4430

4700

4300

4210

75412

Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

242 772,00

-4 000,00

4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

248 772,00

-4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

21 600,00

Zakup usług pozostałych

97 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

63 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 2



przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 545 090,00 517 090,00 472 700,00 44 390,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -4 000,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 390,00 505 390,00 468 700,00 36 690,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 405,00 163 405,00 55 400,00 108 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 405,00 163 405,00 57 600,00 105 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00

163 405,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

2 000,00

0,00

1 690,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

7 900,00

46 000,00

-4 000,00

0,00

533 390,00

50 000,00

0,00

-600,00

0,00

600,00

-4 000,00

35 400,00

0,00

1 000,00

39 400,00

-4 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

4010
0,00

2 000,00

44 000,00

46 000,00

-2 200,00

-300,00

163 405,00

0,00
Podróże służbowe krajowe

300,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

400,00

-400,00

Zakup usług remontowych

4 500,00

Zakup energii

3 690,00

-2 000,00

80113

4410

4280

4270

4260

4240

4210

4110

500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

9 900,00

-2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

545 090,00

-11 700,00

0,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

80110

4430

4270

4300

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 3



przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 633,00 105 633,00 0,00 105 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 433,00 103 433,00 0,00 103 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 230,00 172 030,00 160 330,00 11 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -2 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 430,00 178 230,00 168 330,00 9 900,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 596 604,00 276 538,00 132 600,00 143 938,00 0,00 320 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 604,00 276 538,00 132 600,00 143 938,00 0,00 320 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 358,00 153 358,00 132 600,00 20 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 358,00 153 358,00 132 600,00 20 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 186,00 2 186,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686,00 1 686,00 0,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

4410

4210

85219

4300

0,00

0,00

-500,00

2 120,00

10 000,00

179 430,00

1 686,00

-500,00

0,00

2 500,00

2 186,00

0,00

500,00

153 358,00

2 000,00

153 358,00

-500,00

500,00

500,00

596 604,00

200,00

596 604,00

-500,00

-800,00

0,00

1 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-500,00

2 000,00

2 500,00

4 120,00

-2 000,00

0,00

10 000,00

125 000,00

135 000,00

4260 Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

4210

4120

4010

80148

4210

4110

-3 800,00

105 633,00

173 230,00

-2 200,00

0,00

103 433,00

200,00

7 300,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 4



przed zmianą 388 152,00 387 292,00 94 500,00 292 792,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 152,00 391 292,00 96 500,00 294 792,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 850,00 66 550,00 28 700,00 37 850,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 850,00 70 550,00 30 700,00 39 850,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 650,00 30 650,00 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 650,00 28 650,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 529 615,00 4 478 400,00 2 927 707,00 1 550 693,00 147 000,00 484 649,00 407 566,00 0,00 12 000,00 818 781,00 818 781,00 0,00

zmniejszenie -57 550,00 -57 300,00 -24 500,00 -32 800,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 550,00 57 550,00 29 800,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 529 615,00 4 478 650,00 2 933 007,00 1 545 643,00 147 000,00 484 399,00 407 566,00 0,00 12 000,00 818 781,00 818 781,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 61 743,00 28 543,00 22 199,00 6 344,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 131,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 743,00 28 543,00 22 179,00 6 364,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 312,00 28 112,00 22 199,00 5 913,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 131,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 312,00 28 112,00 22 179,00 5 933,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 371,00 4 371,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 623,00 16 623,00 16 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 472,00 16 472,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

61 312,00

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

4

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

465 621,00

0,00

0,00

465 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4010

75109

6 348 396,00

57 550,00

4 000,00

Wydatki razem:

6 348 396,00

-57 550,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 743,00

-151,00

151,00

5

-151,00

16 472,00

0,00

4 371,00

16 623,00

0,00

131,00

61 312,00

4 240,00

-151,00

151,00

61 743,00

Dział

751

Rozdział §

4 000,00

26 700,00

0,00

28 650,00

0,00

-2 000,00

0,00

30 650,00

0,00

2 000,00

70 850,00

24 700,00

900

4430 Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4300

4010

90095
6 000,00

6 000,00

66 850,00

-2 000,00

392 152,00

388 152,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 5



przed zmianą 4 384,00 4 384,00 0,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404,00 4 404,00 0,00 4 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 940,00 13 940,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 610,00 13 610,00 0,00 13 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 940,00 13 940,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 610,00 13 610,00 0,00 13 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 801,00 13 801,00 0,00 13 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 474,00 13 474,00 0,00 13 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 322 637,00 412 947,00 78 981,00 333 966,00 0,00 1 909 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481,00 -481,00 -151,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 131,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 307,00 412 617,00 78 961,00 333 656,00 0,00 1 909 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 322 307,00

151,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

2 322 637,00 0,00 0,00

-481,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 474,00

-327,00

0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

13 801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98,00

13 610,00

-3,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

101,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

13 940,00

-330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4210

13 610,00

0,00

4 404,00

Oświata i wychowanie

13 940,00

-330,00

Zakup materiałów i wyposażenia
20,00

0,00

4 384,00

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2018

Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 30 listopada 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

W załączniku Nr 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 330 zł:

1) dział 801 rozdział 80153 § 2010 o kwotę 330 zł – zmniejszenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie koszt zakupu podręczników (pismo Nr FB-
II.3111.205.2018.AKP),

W załączniku Nr 2 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 330 zł:

1) dział 801 rozdział 80153 § 4210, § 424 na łączną kwotę 330 zł – zmniejszenie wydatków na zakup materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych oraz na sfinansowanie koszt zakupu podręczników zgodnie 
z decyzją wojewody.

Dokonuje się następujących przeniesień w działach i rozdziałach:

1) 750 – w rozdziale 75022 z § 3030 na § 4210,

2) 750 – w rozdziale 75023 z § 4010, na §4210, § 4300, § 4700,

3) 751 – w rozdziale 75109 z § 4170, na § 4010, § 4210,

4) 754 – w rozdziale 75412 z § 4430, na § 4300,

5) 801 – z rozdziału 80101 z § 4170, § 4270, § 4430, § 4300, z rozdziału 80110 § 4110, § 4210, § 4240,
§ 4260, § 4270, § 4280, § 4410 oraz z rozdziału 80148 § 4120, 4210, 4260, 4300 na rozdział 80101
§ 4010 oraz na rozdział 80148 § 4010,

6) 801 – z rozdziału 80113 z § 4210, na § 4010, § 4110,

7) 852 – w rozdziale 85219 z § 4410, na § 4210,

8) 900 – w rozdziale 90095 z § 4300 na § 4010 na § 4430.

9) 758 – dokonano rozwiązania części rezerwy ogólnej na kwotę 6 000 zł, na zwiększenie wydatków w rozdziale 
01010 § 4430 i 90095 § 4430 na opłaty.

Przesunięć dokonano na wniosek kierowników jednostek pomiędzy paragrafami wydatków bieżących jst 
niezbędnych do realizacji bieżących zadań.

Id: A7A5D5FC-67A7-43AF-8BB7-507C9E580559. Podpisany Strona 1




